Elektrische radiatoren
Tinos E
Het Tinos model geeft uw interieur de final touch en een
gloednieuwe look. Dankzij het minimalistische ontwerp en de
ruime kleurenkeuze vormt dit model altijd een harmonieus
geheel met uw interieur. De ruimte tussen de muur en de radiator
is zo goed als onzichtbaar (slechts 4 tot 5 mm).
TECHNISCHE FICHE

•	 Individuele regeling per zone
•	 Creatie of bediening van 1 of meerdere
   comfort zones
•	 Digitale visualisatie van uw energie-
    verbruik
Type B
(mm)
C
(mm)
J
(mm)
gewicht
(kg)
afgifte
 (W)
TIV111800325EL 1800 325 1845 11,44 750
TIV111800475EL 1800 475 1845 22,52 1000
TIV111800625EL 1800 625 1845 37,12 1250
TIV111950625EL 1950 625 1995 40,98 1500
TIV112100625EL 2100 625 2145 44,03 1750
TIV112100775EL 2100 775 2145 65,69 2000
16
06
 /
 1